Приложение № 1
Руководителю

социального медиапроекта

«Замечательный сосед»

Д.А. Замышляеву
УВЕДОМЛЕНИЕ

об участии в Конкурсе лучших добрососедских практик и инициатив

 «Замечательный сосед»
Прошу Вас организовать рассмотрение заявки

(наименование организации/заявителя)
(наименование практики/инициативы/проекта)
в  рамках проведения Конкурса лучших добрососедских практик и инициатив социального медиапроекта «Замечательный сосед».
· условиями и требованиями конкурсного отбора ознакомлен и согласен.

По вопросам участия прошу взаимодействовать с ответственными, указанными в прилагаемом резюме практики.

Достоверность представленной в составе заявки информации гарантирую.

Приложения:
* резюме практики на ____л. в 1 экз;
* опись документов к описанию практики на ____л. в 1 экз;
* согласие на передачу исключительных прав и обработку данных.
Ответственный за заявку
(дата, ФИО,

 должность в организации, роль в инициативе)
                                                                                            ___________